
 

      

 Bürgerbus  Hattingen  >  Gültig ab 01.07.2012  <
               Fahrplan
                                                                                  

 Linie:  Hattingen - Mitte         Montags  - Samstags
 Lindenstraße     /Rosenberg – Rosental / Homberg  und zurück  
           über Rathaus – ALDI / Lidl – Z O B -  Südstadt 

                Lindenstraße  -  Rosental / Homberg
                über Rathaus – ALDI / LIDL - ZOB – Südstadt
Lindenstraße     ab 08.30    10.00    11.30                 14.30    16.00    17.30
Brandtstraße 08.31 10.01 11.31 14.31 16.01 17.31
Lahnweg 08.33 10.03 11.33   P 14.33 16.03    17.33  
Rheinstraße 08.34    10.04    11.34      A        14.34 16.04    17.34
Avantgarde 08.35    10.05    11.35      U        14,35     16.05    17.35
Karl – Roth – Weg 08.36    10.06    11.36      S         14.36 16.06    17.36
Heggerfeld 08.37 10.07 11.37   E 14.37 16.07 17.37
Rathaus 08.41 10.11 11.41   14.41 16.11 17.41
Bahnhofstraße 08.43 10.13 11.43 14,43 16.13 17.43
ALDI / LIDL 08.45 10.15 11.45 14.45 16.15 17.45
ZOB                   an 08.50 10.20 11.50 13.20 14.50 16.20 17.50
ZOB                   ab 08.53 10.23 11.53 13.23 14.53 16.23 17.53
Droste-Hülshoff-Str 08.58 10.28 11.58 13.28 14.58 16.28 17.58
Südring/Schillerstr 08.59 10.29 11.59 13.29 14.59 16.29 17.59
Eschenholt 09.02 10.32 12.02 13.32 15.02 16.32 18.02
Hochstand 09.04 10.34 12.04 13.34 15.04 16.34 18.04
Unterer Hochstand 09.05 10.35 12.05 13.35 15.05 16.35 18.05
Rosental / Gehege 09.06 10.36 12.06 13.36 15.06 16.36 18.06
Weg z. Stadtwald 09.07 10.37 12.07 13.37 15.07 16.37 18.07
Homberg           an 09.08 10.38 12.08 13.38 15.08 16.38 18.08

H a l t e s t e l l e :         

              Homberg  -  Lindenstraße / Rosenberg
               über Südstadt – ZOB – ALDI / LIDL – Rathaus

Homberg            ab 09.14    10.44    12.14    13.44    15.14    16.44    
Weg z Stadtwald 09.15 10.45 12.15 13.45 15.15 16.45
Rosental / Gehege 09.16 10.46 12.16 13.46 15.16 16.46
Unterer Hochstand 09.17 10.47 12.17 13.47 15.17 16.47
Hochstand 09.18 10.48 12.18 13.48 15.18 16.48
Eschenholt 09.20 10.50 12.20 13.50 15.20 16.50
Südring / Schillerstr. 09.22 10.52 12.22 13.52 15.22 16.52
Droste-Hülshoff-Str. 09.24 10.54 12.24 13.54 15.24 16.54
ZOB                    an 09.27 10.57 12.27 13.57 15.27 16.57
ZOB                    ab 09.30 11.00 12.30 14.00 15.30 17.00
ALDI / LIDL 09.34 11.04 12.34 14.04 15.34 17.04
Bahnhofstraße 09.37 11.07 12.37 14.07 15.37 17.07
Rathaus 09.40 11.10 12.40 14.10 15.40 17.10
Heggerfeld 09.43 11.13 12.43 14.13 15.43 17.13
Karl-Roth-Weg 09.44 11.14 12.44 14.14 15.44 17.14
Avantgarde 09.45 11.15 12.45 14.15 15.45 17.15
Rheinstraße 09.46 11.16 12.46 14.16 15.46 17.16
Lahnweg 09.47 11.17 12.47 14.17 15.47 17.17
Brandtstraße 09.49 11.19 12.49 14.19 15.49 17.19
Lindenstraße      an 09.50 11.20 12.50* 14.20 15.50 17.20

 
  ____* Mittwochs und Samstags  12.50 Uhr Betriebsende!!!     

                  Der Bürgerbus
                         verbindet  
       

Hilfsbereit
Pünktlich 
Zuverlässig


